

Extrato do contrato – nº 09/2016 – Dispensa nº 08/2016.**Contratante:** CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.**Contratada:** G & S ESTERILIZAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA – EPP.**Objeto:** Aquisição de Serviço de Esterilização para atender as necessidades do CONSAMU, por um período de 6 (seis) meses.

Lote	Qtde	Apresentação	Descrição	Valor unitário	Valor Total
1	50	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para cateterismo vesical kit.	R\$ 20,29	R\$ 1.014,50
2	65	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para conector.	R\$ 3,67	R\$ 238,55
3	30	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para copo respirador.	R\$ 10,50	R\$ 315,00
4	50	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para kit curativo.	R\$ 12,56	R\$ 628,00
5	50	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para kit parto.	R\$ 52,04	R\$ 2.602,00
6	125	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para kit traqueia respirador.	R\$ 34,52	R\$ 4.315,00
7	15	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para material flebotomia kit médio	R\$ 44,38	R\$ 665,70
8	40	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para pequena cirurgia.	R\$ 14,29	R\$ 571,60
9	40	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para pinça de cheron.	R\$ 10,32	R\$ 412,80
10	40	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para pinça pozzi.	R\$ 10,32	R\$ 412,80
11	15	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para porta agulha.	R\$ 10,05	R\$ 150,75
12	40	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para tesouras.	R\$ 8,29	R\$ 331,60
13	500	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para tubo de silicone.	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00
14	50	Unidade	Serviço de esterilização para campo cirúrgico 0,40x 0,40.	R\$ 7,72	R\$ 386,00
15	50	Unidade	Serviço de esterilização para campo cirúrgico 0,50 x 0,50	R\$ 7,72	R\$ 386,00
16	50	Unidade	Serviço de esterilização para campo cirúrgico 1,0 x 0,30	R\$ 8,26	R\$ 413,00
17	50	Unidade	Serviço de esterilização para campo cirúrgico 1,0 x 1,0.	R\$ 8,26	R\$ 413,00
18	25	Unidade	Serviço de esterilização para campo fenestrado cirúrgico (P, M, G).	R\$ 8,80	R\$ 220,00

19	10	Unidade	Serviço de esterilização para campo cirúrgico 1,0 x 0,70.	R\$ 8,27	R\$ 82,70
20	25	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para kit lenço para queimados.	R\$ 12,82	R\$ 320,50
21	25	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para pinça para intubação.	R\$ 11,51	R\$ 287,75
22	25	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para pinça intubação manguil.	R\$ 13,97	R\$ 349,25
23	200	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para fio guia adulto.	R\$ 8,60	R\$ 1.720,00
24	25	Unidade	Serviço de esterilização e reprocessamento para fio guia infantil.	R\$ 8,00	R\$ 200,00

Valor Total: R\$ 21.886,50 (vinte e um mil, oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).

Vigência: 6 (seis) meses

Data: 23 de junho de 2016

Assinaturas: Edgar Bueno
José Peixoto da Silva Neto
Djalma Garcia